
— 19478 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 195 Poz. 3233, 3234

3233

UCHWA£A Nr XXIII/204/2008 RADY MIASTA I GMINY SZAMOTU£Y

z dnia 28 kwietnia 2008 r.

w sprawie: wprowadzenia zmian do Uchwa³y Nr VII/35/2007 Rady Miasta i Gminy Szamotu³y z dnia 26 lutego 2007
roku w sprawie zarz¹dzenia poboru podatku od nieruchomo�ci, podatku rolnego oraz podatku le�nego w drodze inkasa,

wyznaczenia inkasentów oraz okre�lenia wysoko�ci wynagrodzenia za inkaso

zmienionej:

- Uchwa³¹ Nr IX/63/2007 Rady Miasta i Gminy Szamotu³y z
dnia 26 kwietnia 2007 roku,

- Uchwa³¹ Nr XX/159/2008 Rady Miasta i Gminy Szamotu³y
z dnia 25 lutego 2008 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990
roku o samorz¹dzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz.
1591 ze zm.), z art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku
o podatkach i op³atach lokalnych (tj. Dz.U. z 2006 roku Nr 121,
poz. 844 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku
o podatku rolnym (tj. Dz.U. z 2006 Nr 136, poz. 969 ze zm.), art.
6 ust. 8 ustawy z dnia 30 pa�dziernika 2002 roku o podatku
le�nym (Dz.U. Nr 200, poz. 1682 ze zm.) w zwi¹zku z art. 9, art.
28 §4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku Ordynacja podatko-
wa (tj. Dz.U. z 2005 roku Nr 8, poz. 60 ze zm.) Rada Miasta i
Gminy Szamotu³y uchwala, co nastêpuje:

§1. W Uchwale Nr VII/35/2007 Rady Miasta i Gminy Sza-
motu³y z dnia 26 lutego 2007 roku w sprawie zarz¹dzenia
poboru podatku od nieruchomo�ci, podatku rolnego oraz
podatku le�nego w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów
oraz okre�lenia wysoko�ci wynagrodzenia za inkaso, wprowa-
dza siê zmianê polegaj¹c¹ na zast¹pieniu w paragrafie 2 ust.
1 lit.r s³ów �Pan Franciszek �liwa� s³owami �Pani Izabela
�liwa�.

§2. Wykonanie uchwa³y zleca siê Burmistrzowi Miasta i
Gminy Szamotu³y.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miasta i Gminy Szamotu³y

(-) Marek Pawlicki

3234

UCHWA£A Nr XXIII/153/2008 RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI

z dnia 25 wrze�nia 2008 r.

w sprawie: uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Skoki w czê�ci wsi Potrzanowo
obejmuj¹cy dzia³kê nr ewid. 335/2 z przeznaczeniem na tereny rekreacji indywidualnej

Na podstawie art. 20 ust. 1 i art. 15 ustawy z dnia 27 marca
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym
(Dz.U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717 z pó�n. zmianami) i art. 18 ust.
2 pkt 5 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z
pó�n. zmianami) Rada Miejska Gminy Skoki uchwala co
nastêpuje.

§1. 1. Po stwierdzeniu zgodno�ci ze studium uwarunko-
wañ i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy
Skoki - uchwa³a Rady Miejskiej Gminy w Skokach Nr L/305/
98 z dnia 16 czerwca 1998 r., uchwala siê miejscowy plan
zagospodarowania przestrzennego gminy Skoki w czê�ci wsi
Potrzanowo obejmuj¹cy dzia³kê nr ewid. 335/2 z przeznacze-
niem na tereny rekreacji indywidualnej.



— 19479 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 195

2. Granicê obszaru objêtego niniejsz¹ uchwa³¹ stanowi
granica dzia³ki o numerze ewidencyjnym 335/2, przedstawio-
na na rysunku planu.

3. Integralnymi czê�ciami uchwa³y s¹:

1) rysunek planu w skali 1:1000 - za³¹cznik nr 1;

2) rozstrzygniêcie Rady Miejskiej Gminy Skoki w sprawie
rozpatrzenia uwag wniesionych do wy³o¿onego do pu-
blicznego wgl¹du projektu miejscowego planu zagospo-
darowania przestrzennego - za³¹cznik nr 2;

3) rozstrzygniêcie Rady Miejskiej Gminy Skoki o sposobie
realizacji inwestycji zapisanych w planie z zakresu infra-
struktury technicznej, które nale¿¹ do zadañ w³asnych
gminy i zasad ich finansowania - za³¹cznik nr 3.

ROZDZIA£ I

Przepisy ogólne

§2. Ilekroæ w dalszych przepisach niniejszej uchwa³y jest
mowa o:

1) ustawie - nale¿y przez to rozumieæ ustawê z dnia 27 marca
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym;

2) planie - nale¿y przez to rozumieæ ustalenia planu o którym
mowa w §1 niniejszej uchwa³y;

3) uchwale - nale¿y przez to rozumieæ niniejsz¹ uchwa³ê Rady
Miejskiej Gminy Skoki;

4) przeznaczeniu podstawowym - nale¿y przez to rozumieæ
takie przeznaczenie, które powinno przewa¿aæ na obszarze
w obrêbie linii rozgraniczaj¹cych, okre�lone symbolem;

5) przeznaczeniu dopuszczalnym - nale¿y przez to rozumieæ
rodzaje przeznaczenia inne ni¿ podstawowe, które uzupe³-
niaj¹ lub wzbogacaj¹ przeznaczenie podstawowe;

6) przedsiêwziêciach, dla których obowi¹zek sporz¹dzenia
raportu mo¿e byæ wymagany lub o przedsiêwziêciach
mog¹cych znacz¹co oddzia³ywaæ na �rodowisko, wyma-
gaj¹cych sporz¹dzenia raportu o oddzia³ywaniu na �ro-
dowisko - nale¿y przez to rozumieæ przedsiêwziêcia wy-
mienione w rozporz¹dzeniu Rady Ministrów z dnia 9
listopada 2004 r., w sprawie okre�lenia rodzajów przed-
siêwziêæ mog¹cych znacz¹co oddzia³ywaæ na �rodowisko
oraz szczegó³owych uwarunkowañ zwi¹zanych z kwalifi-
kowaniem przedsiêwziêcia do sporz¹dzenia raportu o
oddzia³ywaniu na �rodowisko - Dz.U. Nr 257 z dnia 3
grudnia 2004 r.;

7) froncie dzia³ki - nale¿y przez to rozumieæ czê�æ dzia³ki
budowlanej, która przylega do drogi, z której odbywa siê
g³ówny wjazd lub wej�cie na dzia³kê - Dz.U. z 2003 r. Nr
164, poz. 1588;

8) nieprzekraczalnej linii zabudowy - nale¿y przez to rozumieæ
minimaln¹ odleg³o�æ podan¹ w metrach, w jakiej mog¹ siê
znajdowaæ lica �cian lub naro¿ników budynków. Okre�lenie
nieprzekraczalnej linii zabudowy oznacza, ¿e istnieje mo¿-
liwo�æ równoleg³ego w stosunku do usytuowania na rysun-
ku planu cofniêcia budynku w g³¹b dzia³ki;

9) przestrzeni publicznej - nale¿y przez to rozumieæ wnêtrza
ulic, placów, tras dojazdowych w kszta³cie wydzielonym
liniami rozgraniczaj¹cymi a stanowi¹ce spójn¹ funkcjonal-
nie i dostêpn¹ publicznie przestrzenn¹ ca³o�æ;

10) ma³ej gastronomii - nale¿y przez to rozumieæ lokal gastro-
nomiczny w budynku rekreacji indywidualnej;

11) reklamie - nale¿y przez to wszelkie no�niki informacji
wizualnej (no�niki na�cienne, wolnostoj¹ce, tablice rekla-
mowe, pylony itp.) wraz z elementami konstrukcyjnymi i
zamocowaniami, nie bêd¹ce szyldami, tablicami informa-
cyjnymi czy znakami w rozumieniu przepisów o znakach
i sygna³ach drogowych;

12) reklamie wielkoformatowej - nale¿y przez to rozumieæ
reklamê o powierzchni powy¿ej 10 m2;

13) tablicach informacyjnych - nale¿y przez to rozumieæ ele-
menty systemu informacji, w tym: tablice informuj¹ce o
nazwie ulicy, numerze domu, tablice informuj¹ce tury-
stów, oraz tablice z og³oszeniami;

14) szyldach - nale¿y przez to rozumieæ oznaczenia jednostek
organizacyjnych oraz podmiotów gospodarczych, ich sie-
dzib lub miejsc wykonywania dzia³alno�ci, nie bêd¹ce
reklam¹;

15) dachu dwuspadowym - nale¿y przez to rozumieæ dach
posiadaj¹cy dwie podstawowe po³acie dachowe o prze-
ciwleg³ych spadkach ³¹cz¹ce siê wzd³u¿ kalenicy, z do-
puszczeniem uzupe³nienia mniejszymi po³aciami wynika-
j¹cymi z kszta³tu rzutu budynku lub wynikaj¹cymi z zasto-
sowania takich elementów jak lukarny, ganki, ryzality,
werandy, naczó³ki itp. W przypadku zastosowania dachu
dwuspadowego w bryle budynku pojawiaj¹ siê trójk¹tne
zamkniêcia elewacji szczytowych;

16) dachu wielospadowym - nale¿y przez to rozumieæ dach
posiadaj¹cy co najmniej trzy podstawowe po³acie dachowe
o podobnych spadkach, ³¹cz¹ce siê w jednym punkcie lub
wzd³u¿ kalenic. W przypadku rozcz³onkowanego rzutu bu-
dynku lub zastosowania takich elementów jak lukarny,
ganki, ryzality, werandy, itp. podstawowe po³acie mog¹ byæ
uzupe³niane mniejszymi po³aciami o podobnych spadkach;

17) dachu stromym - nale¿y przez to rozumieæ dach o nachy-
leniu 12° lub wiêkszym albo o nachyleniu w �ci�le okre-
�lonym przedziale - powy¿ej 12°;

18) dachu p³askim - nale¿y przez to rozumieæ dach o nachy-
leniu mniejszym ni¿ 12°.

19) us³ugach turystycznych - nale¿y przez to rozumieæ us³ugi
przewodnickie, us³ugi hotelarskie oraz wszystkie inne us³ugi
�wiadczone turystom lub odwiedzaj¹cym - Dz.U. z 2004 Nr
223 poz. 2268 z pó�n. zmianami.

§3. Plan obejmuje zakres okre�lony w art. 15 ust. 2 ustawy
z wy³¹czeniem problematyki nie wystêpuj¹cej na obszarze
objêtym planem:

1) granic i sposobów zagospodarowania terenów lub obiek-
tów podlegaj¹cych ochronie, ustalonych na podstawie
odrêbnych przepisów, w tym terenów górniczych, a tak¿e
nara¿onych na niebezpieczeñstwo powodzi oraz zagro¿o-
nych osuwaniem siê mas ziemnych;

Poz. 3234



— 19480 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 195

2) szczególnych warunków zagospodarowania terenów oraz
ograniczeñ w ich u¿ytkowaniu, w tym zakazu zabudowy;

3) sposobu i terminu tymczasowego zagospodarowania,
urz¹dzania i u¿ytkowania terenów.

§4. Nastêpuj¹ce oznaczenia graficzne stanowi¹ obowi¹-
zuj¹ce ustalenia planu:

1) granica obszaru objêtego planem;

2) linie rozgraniczaj¹ce tereny o ró¿nym przeznaczeniu oraz
oznaczenia graficzne i literowe dotycz¹ce przeznaczenia
terenu;

3) stanowisko archeologiczne;

4) nieprzekraczalne linie zabudowy;

5) sposób ustawienia kalenic dachowych budynków rekre-
acji indywidualnej.

ROZDZIA£ II

Przepisy szczegó³owe

§5. Ustala siê nastêpuj¹ce przeznaczenie terenu:

1. Ustala siê tereny sportu i rekreacji indywidualnej - dzia³ki
letniskowe, oznaczone na rysunku planu symbolami 1US-
3US. Przeznaczenie podstawowe obejmuje budynki rekre-
acji indywidualnej oraz budynki gospodarcze lub gara¿o-
we. Przeznaczenie dopuszczalne mog¹ stanowiæ us³ugi
zwi¹zane z obs³ug¹ terenu: handel detaliczny, ma³a ga-
stronomia, us³ugi turystyczne. Dopuszcza siê równie¿
urz¹dzenia o niewielkich gabarytach zwi¹zane z funkcjo-
nowaniem lokalnych systemów infrastruktury technicznej
lub telekomunikacyjnej - nie konkuruj¹ce wielko�ci¹ i
wysoko�ci¹ z obiektami przeznaczenia podstawowego.
Przeznaczenie dopuszczalne powinno byæ zlokalizowane w
budynku rekreacji indywidualnej, przy czym us³ugi stano-
wi¹ce przeznaczenie dopuszczalne nie mog¹ zajmowaæ
wiêcej ni¿ 30 % powierzchni ca³kowitej budynku.

2. Ustala siê teren rolniczy, oznaczony na rysunku planu
symbolem R;

3. Ustala siê tereny dróg dojazdowych wewnêtrznych, ozna-
czone na rysunku planu symbolami 1KDW, 2KDW;

4. Ustala siê tereny dróg pieszych, oznaczone na rysunku
planu symbolami 1Kx i 2Kx;

5. Ustala siê teren drogi po¿arowej, oznaczony na rysunku
planu symbolem Kp;

6. Ustala siê teren infrastruktury technicznej elektroenerge-
tycznej, oznaczony na rysunku planu symbolem E.

§6. Wprowadza siê nastêpuj¹ce zasady ochrony i kszta³-
towania ³adu przestrzennego:

1) Projektowane budynki rekreacji indywidualnej winny na-
wi¹zywaæ do tradycyjnych wzorców architektonicznych,
stosowanych na terenach wiejskich poprzez zastosowanie
stromych dachów, lokalnych detali, konwencjonalnej ko-
lorystyki i charakterystycznych rozwi¹zañ materia³owych
- jasnych kolorów tynków, znacz¹cego udzia³u drewna i

kamienia naturalnego w p³aszczyznach elewacji i ogro-
dzeñ oraz przy zagospodarowaniu dzia³ki;

2) W obrêbie ka¿dej dzia³ki nale¿y wprowadziæ zieleñ przydo-
mow¹ w czê�ci frontowej;

3) Elementy ma³ej architektury i nawierzchnie stosowaæ w
nawi¹zaniu do lokalnych wzorców i przy zastosowaniu
tradycyjnych materia³ów.

§7. Ustala siê nastêpuj¹ce zasady ochrony �rodowiska,
przyrody i krajobrazu kulturowego:

1) Przeznaczenie dopuszczalne na terenach 1US-3US nie mo¿e
nale¿eæ do przedsiêwziêæ dla których obowi¹zek sporz¹dze-
nia raportu o oddzia³ywaniu przedsiêwziêcia na �rodowisko
mo¿e byæ wymagany ani do przedsiêwziêæ mog¹cych
znacz¹co oddzia³ywaæ na �rodowisko wymagaj¹cych spo-
rz¹dzenia raportu o oddzia³ywaniu na �rodowisko. Wymóg
ten nie dotyczy terenów dróg i infrastruktury technicznej;

2) Teren rolniczy, oznaczony na rysunku planu symbolem R
nale¿y pozostawiæ w dotychczasowym u¿ytkowaniu i pro-
wadziæ na nim gospodarkê roln¹ zgodnie z przepisami
szczególnymi;

3) Zakazuje siê odprowadzaæ nieczysto�ci p³ynne do gruntu
lub do istniej¹cego cieku;

4) Zakazuje siê przekszta³ceñ powierzchni ziemi, zak³ócaj¹-
cych naturaln¹ rze�bê terenu;

5) Nale¿y zachowaæ istniej¹ce zadrzewienia - samosiew, nie
koliduj¹ce z zamierzeniem budowlanym. Niezbêdna wy-
cinka drzew powinna odbywaæ siê zgodnie z przepisami
odrêbnymi;

6) W zagospodarowaniu dzia³ek nale¿y stosowaæ gatunki
ro�lin, charakterystyczne dla danego siedliska przyrodni-
czego. Nale¿y zadbaæ o jak najwiêksz¹ ró¿norodno�æ ga-
tunków i w³a�ciw¹ kompozycjê zieleni;

7) Masy ziemne powsta³e w wyniku fundamentowania nale-
¿y gromadziæ w wyznaczonym miejscu i zagospodarowaæ
w obrêbie dzia³ki, zgodnie z przepisami szczególnymi;

8) W zakresie ochrony przed ha³asem ustala siê zakaz prze-
kraczania dopuszczalnych poziomów ha³asu na terenach
1US-3US jak dla terenów zabudowy mieszkaniowej jedno-
rodzinnej, zgodnie z Rozporz¹dzeniu Ministra Ochrony
�rodowiska z dnia 14 czerwca 2007 r. w sprawie dopusz-
czalnych poziomów ha³asu w �rodowisku (Dz.U. Nr 120,
poz. 826);

9) Do celów grzewczych nale¿y stosowaæ paliwa p³ynne,
gazowe i sta³e z wy³¹czeniem paliw wêglowych oraz
alternatywne �ród³a energii;

10) Przewiduje siê docelowo odprowadzenie �cieków poprzez
sieæ kanalizacyjn¹ do oczyszczalni komunalnej. Do czasu
zrealizowania systemu odprowadzenia �cieków gospodar-
kê �ciekow¹ prowadziæ zgodnie z zapisem §12 pkt 3;

11) Dopuszcza siê odprowadzenie wód opadowych zgodnie z
zapisem §12 pkt 4;

12) Odpady komunalne i komunalnopodobne nale¿y groma-
dziæ w granicach posesji, w sposób selektywny, umo¿li-
wiaj¹cy przekazywanie odpadów do odzysku oraz w spo-

Poz. 3234



— 19481 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 195

sób umo¿liwiaj¹cy zorganizowany wywóz na sk³adowisko
odpadów, zgodnie z przepisami szczególnymi oraz zgod-
nie z gminnym systemem gospodarki odpadami. Postêpo-
wanie z odpadami niebezpiecznymi winno zabezpieczaæ
�rodowisko gruntowo-wodne, równie¿ zgodnie z przepisa-
mi szczególnymi;

13) Przy pracach ziemnych nale¿y uwzglêdniæ przebudowê
urz¹dzeñ melioracyjnych.

§8. Ustala siê nastêpuj¹ce zasady ochrony dziedzictwa
kulturowego i zabytków:

Z uwagi na po³o¿enie obszaru opracowania w strefie
wystêpowania stanowisk archeologicznych i dla ochrony
archeologicznego dziedzictwa kulturowego inwestor jest zo-
bowi¹zany do prowadzenia badañ archeologicznych podczas
inwestycji zwi¹zanych z zagospodarowaniem i zabudowa-
niem terenu, a wymagaj¹cych prac ziemnych. Zakres badañ
archeologicznych, obowi¹zuj¹cy inwestora, winien byæ usta-
lony z Wydzia³em Archeologicznym Wielkopolskiego Woje-
wódzkiego Konserwatora Zabytków.

§9. Ustala siê nastêpuj¹ce wymogi wynikaj¹ce z potrzeby
kszta³towania przestrzeni publicznych:

1) Zakazuje siê stosowania reklam oraz reklam wielkoforma-
towych;

2) Szyldy i tablice informacyjne na budynkach nale¿y obj¹æ
okre�lonymi standardami w zakresie gabarytów, grafiki,
liternictwa, kolorystyki.

3) Ogrodzenia frontowe a¿urowe. S³upki z ceg³y, drewna,
metalu lub kamienia naturalnego, wype³nienie w formie
elementów drewnianych lub metalowych. Zakazuje siê
stosowania ogrodzeñ wykonanych z prefabrykatów beto-
nowych uniemo¿liwiaj¹cych wgl¹d na dzia³ki.

§10. Ustala siê nastêpuj¹ce parametry i wska�niki kszta³-
towania zabudowy oraz zagospodarowania terenu na tere-
nach sportu i rekreacji indywidualnej oznaczonych na rysunku
planu symbolami 1US-3US:

1) Wielko�æ powierzchni zabudowy w stosunku do powierzch-
ni dzia³ki - maksymalnie 20%;

2) Udzia³ powierzchni biologicznie czynnej w obrêbie ka¿dej
dzia³ki - co najmniej 60%;

3) Nieprzekraczalne linie zabudowy:

a) w odleg³o�ci 6 m od frontowych granic dzia³ek wzd³u¿
dróg dojazdowych wewnêtrznych 1KDW, 2KDW - zgod-
nie z rysunkiem planu,

b) w odleg³o�ci 5 m od granic dzia³ek wzd³u¿ dróg pie-
szych 1Kx, 2Kx, zgodnie z rysunkiem planu,

c) od strony istniej¹cej poza obszarem objêtym planem
drogi powiatowej KDP w odleg³o�ci 17 m od linii
rozgraniczaj¹cej tê drogê - zgodnie z rysunkiem planu,

d) w odleg³o�ci 30 m od granicy lasu - zgodnie z rysun-
kiem planu;

4) Warunki i parametry dotycz¹ce kszta³towania zabudowy
budynków rekreacji indywidualnej:

a) gabaryt pionowy: parter plus poddasze u¿ytkowe lub
nieu¿ytkowe o ³¹cznej wysoko�ci nie przekraczaj¹cej
od poziomu terenu do kalenicy dachu 10 m. Dopuszcza
siê wy¿sze elementy techniczne, np. kominy o wyso-
ko�ci nie przekraczaj¹cej 12 m,

b) dachy dwuspadowe lub wielospadowe o nachyleniu
30° - 45°. Dla dachów dwuspadowych obowi¹zuje
wymóg ustawienia kalenic zgodnie z rysunkiem planu.
Wymóg ten dotyczy dachów wielo spadowych tylko w
przypadku, kiedy kalenice posiadaj¹ d³ugo�æ powy¿ej
5 m. Dopuszcza siê, by czê�ci budynku od strony
przeciwleg³ej do frontu posiada³y kalenice prostopad³e
do kalenicy g³ównej bry³y budynku.

c) pokrycie dachów: dachówka, materia³y imituj¹ce da-
chówkê lub inne tradycyjne materia³y pokryciowe w
gamie kolorów od szarego poprzez brunatny, ceglasty
do ciemnoczerwonego;

5) Warunki i parametry dotycz¹ce kszta³towania zabudowy
budynków gospodarczych lub gara¿y:

a) zakazuje siê lokalizowania na dzia³ce wiêcej ni¿ jedne-
go wolnostoj¹cego budynku gospodarczego lub gara-
¿owego,

b) usytuowanie budynku gospodarczego lub gara¿u mo¿e
byæ:

- zgodne z rysunkiem planu, z dopuszczeniem prze-
suniêæ w g³¹b lub w kierunku frontu dzia³ki - w
ramach obszaru okre�lonego nieprzekraczalnymi
liniami zabudowy,

- inne ni¿ na rysunku planu przy zachowaniu przepi-
sów szczególnych i z dopuszczeniem prostopad³e-
go lub równoleg³ego ustawienia kalenicy dachu w
stosunku do frontu dzia³ki,

- zrealizowanie wersji usytuowania budynku gospo-
darczego przy granicy dzia³ki przez pierwszego z
dwóch inwestorów, których budynki gospodarcze
lub gara¿e zosta³y zaznaczone na rysunku planu
jako zespolone narzuca analogiczne rozwi¹zanie na
dzia³ce s¹siedniej,

c) wysoko�æ budynku gospodarczego lub gara¿u od po-
ziomu terenu do okapu dachu maksymalnie 3,2 m,

d) maksymalna powierzchnia 60 m2,

e) dachy strome, nawi¹zuj¹ce do dachów budynków re-
kreacji indywidualnej nachyleniem po³aci lub materia-
³em pokryciowym,

f) dopuszcza siê zlokalizowanie dodatkowego gara¿u w
obrêbie kubatury budynku rekreacji indywidualnej.

§11. Wprowadza siê nastêpuj¹ce zasady podzia³u nieru-
chomo�ci:

1. Na terenach sportu i rekreacji indywidualnej oznaczonych
na rysunku planu symbolami 1US-3US dopuszcza siê
korektê zaznaczonych na rysunku planu podzia³ów na
dzia³ki budowlane pod warunkiem ¿e nie spowoduje ona
zmniejszenia wielko�ci dzia³ek o wiêcej ni¿ 10%.

Poz. 3234



— 19482 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 195

2. Zakazuje siê wtórnych podzia³ów dzia³ek wynikaj¹cych z
projektowanego podzia³u.

§12. Ustala siê nastêpuj¹ce zasady modernizacji, rozbu-
dowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury tech-
nicznej:

1) Komunikacja - obs³ugê komunikacyjn¹ terenów tworz¹:

a) istniej¹ca droga powiatowa o znaczeniu lokalnym KDP
- poza obszarem objêtym planem,

b) projektowane drogi dojazdowe wewnêtrzne, oznaczo-
ne symbolami 1KDW, 2KDW o szeroko�ci 10 m w
liniach rozgraniczaj¹cych - zgodnie z rysunkiem planu,
powi¹zane z drog¹ powiatow¹ p. lit. a. Drogi dojazdo-
we wewnêtrzne 1KDW i 2KDW pozostan¹ w³asno�ci¹
w³a�ciciela gruntu.

c) projektowana droga po¿arowa wzd³u¿ lasu, istniej¹ce-
go poza obszarem objêtym planem, oznaczona sym-
bolem Kp o szeroko�ci 5 m w liniach rozgraniczaj¹cych
- pozostanie w³asno�ci¹ w³a�ciciela gruntu,

d) projektowane drogi piesze, oznaczone symbolami 1Kx,
2Kx o szeroko�ci 5 m w liniach rozgraniczaj¹cych -
pozostanie w³asno�ci¹ w³a�ciciela gruntu.

2) Zaopatrzenie w wodê z wodoci¹gu wiejskiego;

3) Do czasu zrealizowania kanalizacji sanitarnej wraz z urz¹-
dzeniami, �cieki bytowe wprowadzaæ do szczelnych, ate-
stowanych zbiorników bezodp³ywowych zlokalizowanych
w obrêbie nieruchomo�ci. �cieki nale¿y usuwaæ przez
wyspecjalizowan¹ firmê do oczyszczalni �cieków;

4) Wody opadowe mog¹ byæ odprowadzane w sposób nie-
zorganizowany w obrêbie posesji;

5) Ustala siê nastêpuj¹ce zasady obs³ugi w zakresie energii
elektrycznej:

a) stacjê transformatorow¹ zlokalizowaæ na terenie infra-
struktury technicznej elektroenergetycznej, oznaczo-
nym na rysunku planu symbolem E. Dopuszcza siê
zmianê lokalizacji stacji transformatorowej na inne
miejsce, po uzgodnieniu z zak³adem energetycznym i
uzyskaniu odpowiedniej s³u¿ebno�ci gruntowej;

b) Realizacja i finansowanie inwestycji elektroenergetycz-
nych oraz usuwanie kolizji projektowanych obiektów z
istniej¹cymi sieciami energetycznymi bêd¹cymi w³a-

sno�ci¹ ENEA S.A. na przedmiotowym terenie odby-
waæ siê bêdzie zgodnie z przepisami odrêbnymi odpo-
wiednio na podstawie: warunków przy³¹czenia albo
usuniêcia kolizji, które okre�li ENEA S.A. na wniosek
zainteresowanych podmiotów;

6) Do celów grzewczych nale¿y stosowaæ paliwa p³ynne,
gazowe i sta³e z wy³¹czeniem paliw wêglowych oraz
alternatywne �ród³a energii;

7) Odpady komunalne i komunalnopodobne nale¿y groma-
dziæ w granicach posesji w sposób selektywny, umo¿liwia-
j¹cy zorganizowany wywóz na sk³adowisko odpadów;

8) Ustala siê, ¿e w liniach rozgraniczaj¹cych dróg nale¿y
prowadziæ sieci infrastruktury technicznej. W przypadku
braku takiej mo¿liwo�ci dopuszcza siê lokalizowanie ele-
mentów uzbrojenia na terenie dzia³ek pod warunkiem
uzyskania odpowiedniej s³u¿ebno�ci gruntowej;

9) Inne elementy uzbrojenia - na warunkach okre�lonych w
przepisach szczególnych.

ROZDZIA£ III

Przepisy koñcowe

§13. Ustala siê stawkê, s³u¿¹c¹ naliczaniu jednorazowych
op³at, o jakich mowa w art. 15 ust. 2 pkt 12 i w art. 36 ust.
4 ustawy z dnia 27 marca 2003 o planowaniu i zagospodaro-
waniu przestrzennym w wysoko�ci 25%.

§14. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Skoki.

§15. Niniejsza uchwa³a wraz z za³¹cznikiem graficznym nr
1 - rysunek planu stanowi akt prawa miejscowego i podlega
publikacji wraz z za³¹cznikami nr 2 i 3 w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego.

§16. Uchwa³a w sprawie niniejszego planu wchodzi w
¿ycie po up³ywie 30 dni od dnia og³oszenia jej w Dzienniku
Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej Gminy Skoki

(-) Zbigniew Kujawa

Poz. 3234



— 19483 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 195 Poz. 3234



— 19484 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 195 Poz. 3234



— 19485 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 195 Poz. 3234



— 19486 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 195 Poz. 3234



— 19487 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 195 Poz. 3234



— 19488 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 195 Poz. 3234



— 19489 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 195 Poz. 3234



— 19490 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 195 Poz. 3234



— 19491 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 195

Za³¹cznik nr 2
do Uchwa³y Nr XXIII/153/2008

Rady Miejskiej Gminy Skoki
z dnia 25 wrze�nia 2008 r.

ROZSTRZYGNIÊCIE RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI
O SPOSOBIE ROZPATRZENIA UWAG WNIESIONYCH DO WY£O¯ONEGO DO PUBLICZNEGO

WGL¥DU PROJEKTU M.P.Z.P. GMINY SKOKI W CZÊ�CI WSI POTRZANOWO, OBEJMUJ¥CEGO
DZIA£KÊ NR EWID. 335/2 Z PRZEZNACZENIEM NA TERENY ZABUDOWY REKREACJI INDYWIDUALNEJ.

Poz. 3234

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym
(Dz.U. Nr 80 poz. 717 ze zmianami) Rada Miejska Gminy Skoki
rozstrzyga co nastêpuje:

Na podstawie o�wiadczenia Burmistrza Miasta i Gminy z
dnia 27.06.2008 r. w sprawie braku uwag do projektu miejsco-

wego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Skoki
w czê�ci wsi POTRZANOWO obejmuj¹cego dzia³kê nr ewid.
335/2 z przeznaczeniem na tereny zabudowy rekreacji indywi-
dualnej wy³o¿onego do publicznego wgl¹du wraz z prognoz¹
skutków wp³ywu ustaleñ na �rodowisko, w dniach od 5.05.2008
r. do 25.06.2008 r. nie rozstrzyga siê o sposobie ich rozpatrze-
nia.

Za³¹cznik nr 3
do Uchwa³y Nr XIII/153/200

Rady Miejskiej Gminy Skoki
z dnia 25 wrze�nia 2008 r.

ROZSTRZYGNIÊCIE RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI
O SPOSOBIE REALIZACJI ZAPISANYCH W PLANIE INWESTYCJI Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ,

KTÓRE NALE¯¥ DO ZADAÑ W£ASNYCH GMINY ORAZ ZASAD ICH FINANSOWANIA

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr
80 poz. 717 ze zmianami), art. 7 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr
142, poz. 1591 z pó¿n. zmianami) i art. 111, ust. 2 pkt 1 ustawy
z 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2003
r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391 i Nr 65 poz. 594) Rada
Miejska Gminy Skoki rozstrzyga co nastêpuje:

I. Sposób realizacji

- Zaopatrzenia w wodê i odprowadzania �cieków socjalno
- bytowych bêdzie realizowane przez w³a�ciciela gruntu

- Tereny przeznaczone pod drogi dojazdowe wewnêtrzne
oznaczone symbolami 1KDW, 2KDW, drogi piesze 1Kx i
2Kx, droga po¿arowa Kp, pozostaj¹ w³asno�ci¹ w³a�ciciela
gruntu

Uchwalenie planu miejscowego nie wywo³uje kosztów
zwi¹zanych z wyp³at¹ odszkodowañ na skutek zmniejszenia
warto�ci nieruchomo�ci.


